

# **RN SERVICE & ANLÆG APS**

Sandbyvej 23A  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Rene Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RN SERVICE & ANLÆG APS  
Sandbyvej 23A  
4532 Gislinge

e-mailadresse:        rnodsherred@hotmail.com

CVR-nr:                39972298

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve bygge og anlægsarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK 23 mod TDKK. -15 i 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>524.655</b>	<b>215.796</b>
Personaleomkostninger .....	1	-463.263	-221.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.994	-11.664
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.398</b>	<b>-16.881</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.879	-1.664
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.519</b>	<b>-18.545</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.544	4.080
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.975</b>	<b>-14.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		22.975	-14.465
<b>I alt</b> .....		<b>22.975</b>	<b>-14.465</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.977	81.971
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>59.977</b>	<b>81.971</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.977</b>	<b>81.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.538	71.657
Udsudte skatteaktiver .....		0	4.080
Andre tilgodehavender .....		9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter .....		66.916	89.916
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>124.454</b>	<b>174.653</b>
Likvide beholdninger .....		183.171	92.561
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.625</b>	<b>267.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.602</b>	<b>349.185</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		10.510	-12.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.510</b>	<b>37.535</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.464	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.464</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		97.433	109.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>97.433</b>	<b>109.960</b>
Gæld til banker .....		19.000	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.190	26.680
Skyldig moms og afgifter .....		55.429	26.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.820	69.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.756	56.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.195</b>	<b>201.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.628</b>	<b>311.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.602</b>	<b>349.185</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-12.465	37.535
Årets resultat .....		22.975	22.975
Egenkapital, ultimo .....	50.000	10.510	60.510

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	417.864	183.432
Skattefri befordringsgodtgørelse	11.505	8.992
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	36.337	28.432
Lønrefusioner	-8.760	-2.532
ATP-bidrag	3.408	1.704
Andre omkostninger til social sikring	2.909	985
	<b>463.263</b>	<b>221.013</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	7.544	3.464
	<b>7.544</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	96.635
Tilgang i året	0
Afgang ti kostpris	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.635</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-14.664
Årets afskrivninger	-21.994
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.977</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 19. oktober 2018.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	3.464	0
	<b>3.464</b>	<b>0</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Pengeinstitut	116.433	19.000	97.433	11.000
	<b>116.433</b>	<b>19.000</b>	<b>97.433</b>	<b>11.000</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Leasingforpligtelser*

Der er indgået leasingaftaler med SG Finans og Spar Nord. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 191, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rene Nielsen, Sandbyvej 23 A, 4532 Gislimge

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1